abastecimento de água potável e esgotamento sanitário, para atender às necessidades da
Gerência Executiva do INSS em Vitória da Conquista/BA e suas unidades vinculadas, todas
sob a jurisdição da Superintendência Regional do Nordeste. Vigência: Prazo Indeterminado.
Valor mensal estimado de R$ 8.938,90 (oito mil novecentos e trinta e oito reais e noventa
centavos) e o valor global anual estimado de R$ 107.266,80 (cento e sete mil duzentos e
sessenta e seis reais e oitenta centavos). Data de Assinatura: 26/02/2025.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 12/2025 - UASG 510677

Nº Processo: 35014.372928/2024-02.
Inexigibilidade Nº 65/2024. Contratante: SUPERINTENDENCIA REGIONAL NORD ES T E .
Contratado: 13.504.675/0001-10 - EMPRESA BAIANA DE AGUAS E SANEAMENTO SA.